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Bildet 1. omslagsside: NM i terrengløp på Steinkjersannan ble en stor suksess. Her er
en av forgrunnsfigurene på veg mot mål, Haugesund-je,nta Susanne Wigene, som ble
dobbeltmester i juniorklassen.
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ARSMELDING OGNDAL IDRETTSLAG
Jubileumsåret 1996

Hovedstyret i OIL har i jubileumsåret foruten gruppelederne bestått av:
Birger Reistad (Leder), Berit Solheim (Nestleder), Vigdis Dambo (Styremedlem/kasserer),
Olav Nordtug (Styremedlem), Espen Loe (Styremedlem), Atle Hovd (1.vararepresentant) og
Osvald Austli (2. Vararepresentant).

Laget har 50 tillitsvalgte som utfører sine oppgaver på en utmerket måte.

I løpet av året er det avholdt 9 møter i hovedstyret. Gruppene har holdt sine årsmøter i løpet av
januar. Nytt av året er at Jh årsmøtet er sløyfet, dette på grunn av at i dei siste åra har dette
møtet fått mindre og mindre oppslutning.

Jubileumsåret «Ogndal IL 75 år» er marken på forskjellige måter.
NM i terrengløp. (Tradisjon ved jubileum i OIL).
Jubileumsboka - Ogndal IL 75 år - er fullført.
Boka er et flott referat fra lagets første dager og fra til jubileumsåret. De aller fleste
idrettsinteressene vil finne seg selv igjen her. Håper boka ven fast inventar i alle hjem her i
Ogndal. Er det noen som fremdeles mangler boka, ta kontakt med Odd Henning.
Jubileumsåret van avsluttet med fest på Gildevangen. Mange hilsner tillaget under festen,
blant annet fra Steinkjer Kommune vJKristian Vibe og Nord-Trøndelag Idrettskrets v/Jon
Peder Dalsaunet.
Det van utdelt nye æresbevisninger tillagsmedlemmer.
Tre nye æresmedlemmer: Arne Grøndal, Bjarne Aasheim og Ingvald Eldstad.
Innstaspokaler for 95 og 96 til: Stig A Fuglesang, Rolf Overrein, Per I Henning og Arnstein
Finnstad.
Formannsmedaljer til: Trond E Karlsen, Anders Flaten og Berit Sol heim.
Viser ellers til eget referat fra festen.

Jubileumsåret har sportslig ven på nivå med tidligere år.
Jevnt over gode resultater og høyt aktivitetsnivå. Viser til meldinger fra gruppene.
Toppen på idrettsåret er nok NM i terrengløp som van gjennomført på en meget profesjonell
måte. Honnør til NM komiteen.

Mannan 1996 van avslutta med et økonomisk rimelig godt resultat. Store investeringer van
gjon i forkant av martnan i år. En ansiktsløfting med maling i bodene og en helt ny scene, samt
kabel for framføring av strøm og sikringsbokser.
Martnan er helt nødvendig for laget og er det største enkeltbidraget til at OIL kan holde et så
høyt aktivitetsnivå nå og i fremtiden.
Litt uro fekk vi i etterkant av mannan nå i år, men etter diverse møter med de rette personer
innen kommunen, ser vi nå for oss en enda bedre og mer profesjonell gjennomføring av
martnan i 1997.
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Grunnleggende befalsutdanning kan du søke
ved en av befalsskolene i hæren, sjøtorsvaret,
eller luftforsvaret.
Utdanningen består av 12 måneder skolegang
og 12 måneder praksis som befal.
Forsvaret har også befalsskoler som gir teknisk
utdanning, med utdanningstid fra ett til tre år og
plikttjeneste/praksis som befal, lik utdannings-
tidens lengde.
Utdanningen i forsvaret er gratis og vel ansett
også i det sivile yrkesliv.
Utdanningen i forsvaret kan søkes både av gutter
og jenter.
De fleste befalsskoler stiller krav om eksamen fra
treårig videregående skole.

Henvend deg til
Nord- Ti'øndelag Regiment,

kaptein Hammer, tlf. 74 13 7115



En ting har eg til slutt lyst til å trekke fram spesielt, og som har meget stor innvirkning på
lagets idrettslige aktivitet og økonomi.
Dette er den helt spesielle DUGNADSÅNDEN som råder i Ogndal. Vil derfor på vegne av
styret rette en stor TAKK til bygdas innbyggere for all den velvilje laget får.
Er det spørsmål om å ta et tak for laget så stiller alle opp, hvis det overhode er mulig.
Håper laget også i framtida vil nyte godt av dette.

Takk for et vel gjennomført jubileumsår.

For styret

Birger Reistad

o

APNINGSTIDER LAGSKONTORET

Lagskontoret til Ogndal IL er i Støa, og dette er betjent
6 timer på mandager mellom 1200 og 2200.
Telefon tillagskontoret: 74144270

Lagskontoret kan hjelpe lag, foreninger og privatpersoner
i bygda med administrative oppgaver.

Utenom åpningstiden kan spørsmål rettes til Reidar Andersen.
Telefon arbeid: 7413 72 70
Telefon privat: 741448 93
Mobiltelefon: 90795 423

Velkommen innom.
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ÅRSMELDING FRA
ALLIDRETTSGRUPPA

STYRET

Styret har hatt følgende sammensetting: Jorunn Hallem Grande (leder)
IngerMarie Kvelstad Walde
Frank Hammer
Astrid Ressem
Turid Nordtug

SKITRENING

Fra midten av januar og fram til påske hadde vi skitrening for første til fjerde klasse. Morten
Aasheim hadde ansvaret for aktiviteten iRøysinga.
På Vålen hadde Turid Nordtug og Knut Pedersen ansvaret.

BASSENG

Første og andre klasse har hatt tilbud om aktivitet i bassenget. Aktiviteten har vært lagt til
tirsdagkveldene. Vi har hatt to grupper. Ei gruppe har vært i bassenget fra klokka seks til sju
og ei gruppe fra klokka sju til åtte.
Leder for aktiviteten har vært Rolf Overrein.

Moro i bassenget.
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Nissemarsjen 1996 på Vålen.

GYMSAL

Her ble det dessverre ikke noen aktivitet i år da vi kun fikk 2 påmeldte.

NISSEMARSJ

Den 10. desember ble det arrangert nissemarsj for Røysing skole og Røysing barnehage.
Ansvarlig for gjennomføringen var Astrid Ressem.

Den 17. desmeber ble det arrangert nissemarsj for Vålen skole og Vålen barnehage.
Ansvarlig for gjennomføringen var Turid Nordtug og Jorunn Hallem Grande.

Det ble servert gløgg varm saft og pepperkaker. Alle barna fikk gratis nissemedaljer.

Vi vil takke alle som har tatt en tørn i 1995.
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Trimkasser: Dei 20 trimkassene blir brukt heile året.
I år har 8 personer levert inn trimkortet, desse blir
premiert.
Årets trimmer: ?

o

ARSMELDING 1996
Ogndal Friskvern

Aktiviteter:

Vålen: Vår: Onsdager: Ballspill - Gym - Aerobic.
Torsdager: Volleyball.

NB! Fra 1997 følger trimsesongen kalenderåret.
1/1- 31/12.

Høst: Tirsdager: Aerobic.
Torsdager: Volleyball.

Røysing: Vår/Høst: Mandager: Volleyball - Ballspill - Gym.

Volleyball-cup: Mange av våre faste trimmere deltok i årets cup.
Finnstad/Støa tok 2. napp i pokalen.

Vi takker alle for fin oppslutning og hjelp i trimmåret 1996.
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ÅRSMELDING FRA FOTBALLGRUPPA 1996

LEDER: Gruppa har i 1996 vært uten leder. Trond Aasheim har vært gruppas post-
åpner/fordeler.
NESTLEDER: Bjørn Fossum, kontakt med trenere/oppmenn. Ansvarlig for lokal terminliste.
SEKRETÆR: Ola Olden, gruppas medlem i idrettsfaglig forum.
KASSERER: Ole A Brandtsegg, gruppas ansvarlige for kornbandprosjektet, og møtte i
hovedstyret.
STYREMEDLEM: Ole H Gulstad , ansvar for seniorlaget
STYREMEDLEM: Unni M Hagen, ansvar for gruppas dag i OGNDALIADEN 96.

Det er avholdt 9 styremøter og 67 saker er behandlet pr 9.12.1996.
Det er avholdt 2 møter med trenere og oppmenn.

Baneansvarlig Vålen: Bjørn Fossum
Baneansvarlig Røysing: Øystein Ressem, Atle Hovd, Ole H Gulstad
Materialforvalter og kioskansvarlig: Astrid Susegg ..
Repr. i mannadskommiteen: Lars Gunnar Hågensen.
Repr. i festkommiteen: Jan Arild Elstad og Synnøve Marken.

Kurs/skolering: Ingrunn Røyseng og Ole A Brandtsegg har deltatt på aktivitetslederkurs.
Det er ikke gjennomført merkeprøver for fotball-ferdighet i år pga forfall fra prøveansvarlig.

Økonomisk aktivitet.
Gruppa har hatt en sunn økonomi og kommer ut bedre enn budsjettert.
Sponsorer har vært MÆHLAREISER og BUNNPRIS.
Gruppa har deltatt som panner i Ogndal Bingo gjennom hovedlaget, og har produsert og solgt
kornband sammen med handballgruppa.
Det er fortsatt gruppas andel fra mannadsoverskuddet som er vår hovedinntekt

Kiosken har i år vært åpen kun under OGNDALIADEN.

Anlegg:
Det er i 1996 ikke foretatt annet enn nødvendig vedlikehold på anleggene i Vålen og Røysinga.
Banene holder fortsatt en god standard.

• Prosjekt for baneutvidlse og montering av banebelysning på Røysing grusbane er påbegynt og
nesten ferdigstilt. Banen er utvidet med ca 5 meter, overskuddsmasser er flyttet til nedre side
av gressbanen og skal der planeres ut og tilsåes. 6 stk stolper med tilsammen 12 stk 400W
gasslyskastere er montert rundt grusbanen. Nedkjøringa til banen er også flyttet og utbedret.
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_Nå gjenstår ferdig-montering av steinmur samt tilføring av mere grus og steinmjøl, montering
av ballvegg , kantsikring og bom. Planering og tilsåing i skråninger og på nedre side av
gressbanen.
Prosjektet er godkjent for tilskudd fra spillemidlene, men har forløpig ikke fått prioritet.
Fotballgruppa har bevilget kr 10000,- til prosjektet mens hovedlagets anleggsfond finansierer
og dekker opp de resterende kostnader. Prosjektleder er Ola Olden med god hjelp fra Ole H
Gulstad.
Til nå er sgs alt arbeid utført på dugnad. Det er en veldig påsitiv holdning fra både
dugnadsarbeidere, maskin eiere og folk som har levert grus, masse og utstyr.
Takk til alle så langt!! (Til våren må vi vel brette opp skjortarmene og gjøre oss ferdige.)
En mere utførlig rapport kommer når anlegget er ferdigstilt.

Sportslig aktivitet.
Fotballgruppa har i 1996 organisert trening og fotballspill for ca 100 barn, unge og voksne.
av disse 100 er halvparten 10 år eller yngre, og etter bameidrettbestemmelsene underlagt
hovedlagetlallidretts ansvar. Fotballgruppa har på vegne av hovedlaget tatt jobben med
fotballaktiviteter i sommer-halvåret, koordinert med andre aktiviteter innen laget.

Lagledernes egne meldinger

Seniorlaget som i år har spilt 7erfotball vant sin gruppe og kom totalt på 2. plass i kretsen kun slått
av Sparbu.

OGNDALIADEN ble også i år gjennomført på Røysing stadion. Alle lag (untatt seniorlaget som
var forhindret) stilte til dyst, og vi fikk en trivelig fotballdag.

Fotballavslutninga i år ble arranget på Vålen samfunnshus. Alle fikk diplom som et minne fra
sesongen 1996.

Styret vil med dette takke alle som har deltattIbistått for en trivelig og aktiv foballsesong.
Vel møtt til nye utfordringer i 1997!!

7-8årslaget:
Ansvarlige 7år: Nelly Jensen, Ingrunn Røyseng
Ansvarlige 8år: Ole A Brandtsegg, Ruth I Hammer

Laget har spilt 9 kamper. Alle 8åringene har deltatt på hver kamp, pluss noen 7åringer. (rullering)
De andre 7åringene har hatt trening på Røysinga de samme kveldene som kampene er spilt.
Veldig bra oppmøte. Trivelige unger å holde på med.

Følgende 7åringer har deltatt: Elisabeth Hovd, Heidi Ressem, Rakel Skjellegrind, Tor Gunnar
Dybwad, Andreas Dybwad, Aleksander Dybwad, Joakim Pedersen, Vegar Jensen, Terje Skjevik,
Marius Hatlem.

8



8åringer var: Joakim Storstad, Håkon Flaten Wist, Nikolai Ramsøy, Kenneth Berg, Eivind
Jenssen, Andreas Saur Brandtsegg, Linn Beate Hammer, Maren H Aasheim.

9-l0år mini jenter:
Lagledere Knut Pedersen og Jon Erik Brandsegg
Laget har spilt i en ren jenteserie og har hatt flere lange turer uten at det har hatt noen negativ
betydning for spillere eller foreldre. Vi har spilt mot Grong, 2 lag fra Snåsa og Sørlia i serien.
I Steinkjer-cupen spilte vi møt Sørlia og Nardo. Jentene har hatt en fin utvikling både sportslig o,
sosialt, og trives godt i lag. Det har vært svært trivelig for oss også.
Laglederne vil takke både spillerne og foreldrene for en fin fotballsesong,
Disse har deltatt på laget:
Anikken Lein Brandsegg, Ida Hollås, Kristin Nøss Skei, Frøydis Marken Elstad, Kjersti H Finse
Margrete Larsen, Hege Moe Nordtug, Mari Mæhla Olden, Kristina Storstad Ryan, Linn Carita
Tnorsø, Veronica Hågensen, Jeanette Pedersen og Gunn Kristin Austli.

9-10 år mini gutter.
Trener: Baard Bendiksen, Oppmann: Trine Berget
Tilsammen 13 unger, 10 fra Røysinga og 3 fra Vålen.
Vi starta treningene i mai. Vi har spilt 10 kamper, med resultater jevnt fordelt på H-U-B.
Ungene har vært veldig ivrige på å delta både på treninger og kamper.
Vi har ikke hatt skader. Oppmøte av foreldre har vært heller labert, det kan vel skyldes at de ble
oppsatt på lite kjøring. Men vi ønsker flere tilskuere ihvenfall på hjemmekampene!!
Her kan vi dra fram at faren til Ronny har vært på alle kampene, og på mange treninger. Han ha
fått en påskjønnelse for det.
Disse har vært med på laget: Kjell Vidar Dahl, Lars Kristian Gaundal, Ronny Alstad Hansen,
Eivind Grande, Knut Harald Svane, Simen Høy Aasheim, Jon Arne Giskås, Kim Andreas Larser
Vegard Ressem, Frode Skjevik, Rune Ørsjødal. Kjetil Søhagen Kolstad var også med i
vårsesongen.
Laglederne vil takke både spillere og foreldre for en trivelig fotballsesong.

Lillegutt 11år.
Trener: Frank Hammer, Oppmann: Tove Ramstad.
Vi startet treninga like etter påske. Før kampene starta trente vi to ganger i uka, mandager og
onsdager. Den første kampen var allerede den 29. april. Siden gikk det slag i slag med kamp hver
mandag og trening hver onsdag. Vi har trent både på Våla og Røysinga og tilsammen har vi hatt
17 treninger.

Vi har spilt 15 kamper, 8 hjemme- og 7 bortekarnper. Mange av kampene har endt med tap, men
vi har da vunnet noen. Vi har vært både på Namsos og Snåsa og spilt kamper, og da har vi kjørt
buss. Disse turene har vært veldig trivelige.

Den 9.juni var vi med i TA-cupen på Verdal. Guttene spilte bra, men de sverre tapte vi på
loddtrekning om å gå videre.
Sesongen har vært fin og sjøl om det ble endel tap har humøret vært på topp hele tiden.
Takk for en trivelig sesong.
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11-årslaget 1996. Bildet er tatt etter en bortekamp mot Egge i vårsesongen 1996. Det
var den siste kampen i vårsesongen, og vi vant kampen.

Disse har vært med på llårslaget:
Magnus Hagen, Jens Kristian Kvernmo, Kristian Andersen, Håvard Loeng, Svein Egil Myhr, Kim
Roar Dahl, Stein Endre Hammer, Kristian Ramstad, Frode Ressem, Tor Arne Skjevik, Petter
Ørsjødal, Knut Erik Johnsen. Magnus Smith var også med laget på vårsesongen.

Småguttelaget:
Trener: Jan Martin Eriksen, Oppmann Jan Egil Holm med Ola Olden som assitent.

Laget har bestått av spillere fra 12 til 14 år , mens vi for det meste har møtt rene l4årslag. Dette
har til tider ført til ganske store tap, men guttene har vist et stort pågangsmot og har tross sin lave
snittalder vokst med oppgaven og utviklet gode fotballferdigheter.
Treningene staret før påske og har foregått både på Røysiga og Våla. Alle hjemmekamper på
Røysinga.

Spillerne har ikke hatt noe ønske om å delta på cuper eller turneringer, men valgte heller en tur til
Lerkendal for å se favorittene Rosenborg slå Start.
Tross mange tap i årets serie ser vi som lagledere store muligheter om alle fortsetter (vi får
dispans for våre tre 14 åringer) i småguttelaget 1997.
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Laglederne vil takke spillerne for en triveiig fotballsesong og ønske lykke til videre.
Samtidig en takk til foreldre/foresatte for at de har stilt opp til kjøring og annet.

Disse har deltatt på småguttelaget:
1984: Kjell Otto Bragstad, Bjarte Røysing, Fredrik Saursaunet, Vegar Bolås, Bjørn Roar Holm,
Anders Lilleby, Jens Espen Thorsø. 1983: Øystein Solberg, Anders Haugan Aasheim, Jostein
Austli, Eldar Hagen, Erik Skjellegrind, 1982: Tor Helge Lilleby, Magnus Jensen og Eivind
Mæhla Olden.
Lars Kristian Mæhla, Svein Morten Skjevik og Roger Nordstrøm har også vært med, men sluttet
under vegs.

Seniorlaget.
Lagleder og trener: Ole Henrik Gulstad
Laget har i år deltatt i 7er-seien. Dette pga vansker med å holde en stor nok og stabil spillerstall.
for l ler spill. Både utenbys skolegang og millitærtjeneste konkurerer om spillerne idenne
alders gruppen.

Treningene startet ved årskiftet og har foregått både på Vålen og Røysing. Resultatmessig gikk
det svært bra i 1996. Vi vant vår serie og ble nr 2 ikretsen totalt i 7er-serien.

Disse har deltatt på kamper i 1996: Harald Skavern, Jakob Røysing, Ole Jørgen Bragstad, Stig
Lien, Svein Morten Aas, Jan Marin Eriksen, Andreas Overrein, Terje Bolås, Bjørnar Gulstad,
Oddvar Lien, John Arne Røliaunet, Ole Henrik Gulstad, Bjørn Roar Hagen og Bjørnar Aas.

o

STØTT VARE
ANNONSØRE;

VI STØTTER
DEM
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Årsmelding friidrett

FRIIDRETTSGRUPPA 1996
har hatt følgende sammensetting:
Widar Chr. Jenssen (leder), Normann Ryan jr. (nestleder/sportslig leder), Odd
Henning (kasserer), Per Ivar Henning (aktives repr.), Janne Kolstad og Øystein
Ressem (rekruttering).
Normann har fungert som leder siden midtsommers. Janne flyttet på vårparten.

DOMMERE
OgndallL er registrert med følgende friidrettsdommere i 1996:
Kretsdommer og kretsstarter: Normann Ryan jr.
Kretsdommere: Normann Ryan sen., Arnulf Aas, Jan Olav Finstad, Olav Finstad,
Even Finstad, Jomar Smestad, John Skjelvåg, Bjørn Nytrø.

REPRESENTASJON
Normann har vært nestleder i Midt-norsk Friidrettsråd. Widar har vært medlem av
treningsutvalget i Nord-Trøndelag Friidrettskrets. Øystein og Normann representerte
laget på høstkonferansen i friidrettskretsen i Steinkjer.

TRENERE
Jan-Mikal Selbo og Atle Næsheim har vært trenere for 15 år og eldre hele 1996.
Øystein Ressem, Arnulf Aas og Geir Elstad har hatt ansvar for trening for barn i
Røysing.
Utøverne Roger Olsen, Vegard Iversen og Carl os Silva de Brito er tatt ut på
kretsens NM-team 97. Alle tre møtte på første samling i november. Trener Jan-Mikal
møtte også. Han deltok for øvrig på forbundets trenerseminar i Oslo høsten 1996.

ARRANGEMENT
Friidrettgruppa har i 1996 hatt følgende arrangement:
Tre løp i Ogndals vinterkarusell, fire løp i Ogndals-karusellen, KM i terrengløp 13 år
til veteraner m/kretsterrengløp 11-12 år, Åse Mæres minneløp i samarbeid med
Steinkjer FIK, nasjonalt stevne kvinner og menn, kretsstevne jenter og gutter 10-15
år, NM i terrengløp junior og senior (egen NM-komite), mosjonsløpet
Røysingrunden, fem løp i klubbkarusellen i terrengløp, klubbmesterskap i
terrengløp, klubbmesterskap på bane som innslag i Ogndaliaden.

IDRETTSLIGE PRESTASJONER
Ogndal IL har igjen hatt en sterk sesong for menn senior, ikke minst i stafett-
sammenheng. Tiendeplassen totalt, som sjuende beste norske lag, i Holmenkoli-
stafetten var imponerende, og det faktisk uten vår faste startmann, Roger Olsen,
som ikke kunne løpe pga skade.
Laget er nå klar for sin niende sesong i eliteklassen i Holmenkoll-stafetten.
Også i 1996 greide stafettløperne å løpe inn verdifulle pengepremier. Seirene i
Steinfjell-stafetten og Leksdalsvatnet rundt, inkludert NTE-cupen, og fjerdeplassen i
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St, Olavsloppet, innbrakte til sammen 23.000 kr. Nå koster det å være med i så
store og omfattende arrangemenet, men når man får igjen i form av god PR og
pengepremier, er det mer enn verdt slitet.
Individuelt er det også oppnådd mange sterke resultater - både på og utenfor
banen. Roger Olsen kom igjen til finalen på 800 m i hoved-NM, og Carlos tok en
sterk 9. plass i NM i halvmaraton. Begge er nummer åtte på norgesstatistikken på
de respektive distanser i 1996.
Ellers har sesongen vært preget av arrangementet av NM i terrengløp, som krevde
mye arbeidskraft av sentrale personer i friidrettsgruppa. Det kan ha gått utover
andre oppgaver, som rekrutteringsarbeidet. Her har vi ikke greid å følge opp den
fine utviklinga fra året før.
Spesielt oppslutninga om TA-sprintens sonestevne i Beitstad, der vi hadde den
største troppen, viser at interessen er det, bare det blir organisert og lagt til rette.
Det er noe å bygge videre på.

NORGESMESTERSKAP
HOVED-N M KRISTIANSAND STADION
Roger Olsen nr 7 i finalen på 800 m. Tid: 1.51.75. I forsøket. Nr 3 på tida 1.57.72.

B-MESTERSKAPET STOVNER OSLO
SØLV til Carlos Silva de Brito på 10.000 m. Tid: 31.44.56. Nr. 8 på 5.000 m. Tid:
15.04.10.

NM HALVMARATON FREDRIKSTAD
Carlos Silva de Brito nr 9. Tid: 1.07.08.

VETERAN-NM GREVESKOGEN TØNSBERG
BRONSE til Olaf Bjørgen i klasse 65-69 år i spyd 600 g - 23.70. Øvrige plasseringer:
Nr 4 i høyde 1.26, nr 4 i diskos 1 kg 29.86, nr 4 i slegge 5 kg 29.40, nr 5 i kule 5 kg
8.96.

NM TERRENGLØP STEINKJER, OGNDAL IL
10 km menn senior: Carlos nr 12, Ola Berget nr 26, Svein Anders Melhus nr 29.
3 km menn senior: Carlos nr 18, Terje Langli nr 25, Ola nr 30.
8 km menn junior: Hans Erik Brandsegg nr 23.

MIDT-NORSK MESTERSKAP
MNM SENIOR ØVERLANDS MINDE STJØRDAL (1. dag), LERKENDAL
TRONDHEIM (2. dag)
GULL til Carl os på 10.000 m. Tid: 31.34.68.
BRONSE til Vegard Iversen på 1.500 m. Tid: 3.57.0.
Per Ivar Henning nr 4, Ola Skevik nr 7, Ivar Johs. Bjerkan nr 11 på 400 m.
Per Ivar nr 6 1.57.34, Ola nr 10 2.00.14 på 800 m.
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MNM HALVMARATON INDERØY
GULL til Torstein Bjørhusdal menn senior. Tid: 1.16.13.

MNM VETERANER ØVERLANDS MINDE STJØRDAL
GULL til Reidar Stølan 75-79 år 1.500 m 7.12.46. GULL 800 m 3.32.46. GULL 200
m 37.62.
GULL til Olaf Bjørqen 65-69 år høyde 1.20, GULL i kule 5.5 kg 8.67, GULL spyd
600 g 25.72. GULL slegge 5 kg 28.90. GULL diskos 1 kg 28.62.
GULL til.Jan-Mikal Sel bo 40-44 år 800 m 2.07.59. SØLV 1.500 m 4.36.94.
SØLV til Reidar Stølan 75-79 år 100 m 18.36.

Stafetter
HOLMENKOLL-STAFETTEN OSLO
Menn senior nr. 10 i eliteklassen - sjuende beste norske lag, beste lag nord for
Oslo. Tid: 48.35.
Trond Einar Elden, Vegard Iversen, Odd Robert Hatling, Frode Li lIefjeli , Terje Langli,
Bård Jørgen Elden, Atle Næsheim, Roar Lillefjell, Carlos Silva de Brita, Frode Estil,
Øyvind Skarstad, Tor Koksvik, lOla Skevik, Per Ivar Henning, Ivar Johs. Bjerkan.

KRETSMESTERSKAP
KM TERRENGLØP KORT LØYPE SANNAN, OGNDAL IL
GULL: Odd Robert Hatling 18 år. Morten Solli 35-39 år. Morten Stokkan 40-44 år.
Kåre Ranes 45-49 år. Gunnar Farbu 60-65 år. Reidar Stølan 75-79 år.
SØLV: Eirik Jenssen 15 år. Bård Jørgen Elden menn senior 3 km.
BRONSE: Carlos menn senior.

KM TERRENGLØP LANG LØYPE MOSVIK
GULL: Carlos menn 21-34 år. Ola 35-39 år. Joar Halseth 40-44 år. Jan Olav Finstad
45-49 år.
SØLV: Kjell Bruheim 55-59 år.

HOVED-KM OVERHALLA
GULL: Eirik Jenssen 15 år 1.500 m. Ola Skevik menn senior 800 m
SØLV: Ivar Johs. Bjerkan menn senior 400 m hekk og diskos. Geir Karlsen menn
senior 200 m. Per Ivar Henning menn senior 800 m

VETERAN-KM INDERØY
GULL: Torstein Bjørhusdal 35-39 år 800 m og 5.000 m. Reidar Stølan 75-79 år 800
m. Normann Ryan sen. 80-84 år diskos.
SØLV: Reidar Stølan 75-79 år 200 m.

Menn veteraner nr 11. Tid: 55.32 - nest beste lag fra Midt-Norge.
Jan-Mikal Selbo, Morten Solli, Kjell S. Jensen, Torstein Bjørhusdal, Joar Halseth,
Ola Berget, Stein M. Jensen, Knut Fissum, Morten Stokkan, Nils B. Jentoftsen, Olav
Finstad, Widar Chr. Jenssen, Sigbjørn Elstad, John Skjelvåg, Svein Mære.
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Fire løpere som var med og løp Ogndal inn til 10. plass i eliteklassen i HolmenkolI-
stafetten, som sjuende beste norske lag. Fra v.. Per Ivar Henning, Ola Skevik, Vegard
Iversen og Ivar Johannes Bjerkan. Det er også vært blant de mest aktive i hele 96-
sesongen.

ST. OLAVSLOPPET ØSTERSUND-TRONDHEIM FIRE DAGER
Menn elite nr 4 - bak Teivo Stayers (Finland), Gjesdal og Duved (Sverige). Tid: 19 t,
22 min, 40 sek. - 24.12 min. raskere enn i fjor (!).
Disse løperne løp inn 10.000 kr i premie (med etappeplassering i parentes):
1. Carl os (4), 2. Frode Estil (3), 3. Vegard Iversen (1),4. Ivar Johs. Bjerkan (4), 5.
Atle Næsheim (2), 6. Torstein Bjørhusdal (7),7. Frode Estil (3), 8. Carlos (2), 9.
Kyrre Kveistad (1), 10. Svein Anders Melhus (7), 11. Terje Langli (5), 12. Joar
Halseth (8),13. Vegard (2),14. Carlos (2),15. Trond Einar Elden (2), 16. Ivar (6),
17. Ola Skevik (5), 18. Ola Berget (4), 19. Torstein (8),20. Carlos (2), 21. Terje (9),
22. Tor Koksvik (5), 23. Kyrre (4), 24. Svein Anders (9).
For spesielt interesserte: Lagets gjennomsnitt-tid pr kilometer var 3.28 min.

STEINFJELL-STAFETIEN TRONES-RØYRVIK-TRONES TO DAGER
Seier i menn senior for fjerde år på rad - foran Trønder-Øst, Mosvik og Namsos. Ny
løype rekord: 7 t, 49 min, 18 sek.
Disse løp (etappe-plassering i parentes):
1. Frode Lillefjell (1),2. Atle Næsheim (1),3. Carlos (1),4. Frode Estil (2), 5. Terje
Langli (1),6. Svein Anders Melhus (1),7. Morten Solli (2), 8. Torstein Bjørhusdal (1),
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9. Carlos (1), 10. Bård Jørgen Elden (1), 11. Frode Estil (2), 12. Frode Lillefjell (2),
13. Terje (1),14. Svein Anders (1),15. Vegard Iversen (1), Torstein (1).

LEKSDALSVATNET RUNDT
Seier for tredje år på rad - foran Mosvik, Skogn, Verdal og Steinkjer. Ny
løyperekord: 2.16.00.
Disse løp (med etappeplassering i parentes):
1. Bård Jørgen Elden (delt 1. plass), 2. Vegard Iversen (2), 3. Tor Koksvik (1), 4. Ola
Skevik (2), 5.Svein Anders Melhus (1), 6. Ivar J. Bjerkan (1), 7. Morten Solli (1), 8.
Joar Halseth (1), 9. Torstein Bjørhusdal (1), 10. Terje Langli (1), 11. Carlos (1), 12.
Ola Berget (1).

LERKENDAL-STAFETTEN TRONDHEIM
Eliteklassen for menn: Vi testet Holmenkoll-mannskapet og satte opp to jevne lag,
som ble nr 4 og 5.
Kag 1: Roger Olsen, Vegard Iversen, Odd Robert Hatling, Carlos, Ola Skevik, Atle
Næsheim, Per Ivar Henning.
Lag 2: Trond Einar Elden, Bård Jørgen Elden, Geir Karlsen, Frode Estil, Ivar J.
Bjerkan, Tor Koksvik, Arnstein Finstad.

BEITSTAD-STAFETTEN
9-10 år: Ogndal (Hege Moe Nordtug, Kjersti Finstad, Mari Mæhla Olden, Kristina
Storstad Ryan), Ogndal/Namdalseid (Vegard Ressem, Eivind Jenssen, Guri Sæther,
Vegard Ressem). Gutter 11-12 år. Ogndal/Namdalseid nr 14.Gutter 15-16 år: Nr 10.
Menn senior: Nr 2. Menn veteraner: Nr 1 (Morten Solli, Morten Stokkan, Joar
Halseth, Widar Chr. Jenssen).

MOSVI K-STAFETTEN
Seier i menn senior: Per Ivar, Ola B, Odd Robert, Ivar, Carlos, Geir Karlsen.

LEVANG ER-STAFETTEN
Seier i menn senior: Per Ivar, Geir, Odd Robert, Vegard, Ola Skevik, Bård Jørgen,
Ivar. Lag 2 nr 4.
Seier i menn veteraner: Jan-Mikal, Svein Mære, Stein Morten, Torstein, Morten
Stokkan,. Ola B, Einar M. Finstad.

STEINKJER-STAFETTEN
Seier i menn senior: Roger, Frode L, Ola S, Odd Robert, Vegard, Per Ivar, Håvard
Moen.
Seier i menn veteraner: Jan-Mikal, Torstein, Jan Olav, Widar, Ola B, Stein Morten,
Joar.
Gutter nr 5.

INDER0Y -STAFETTEN
Seier i menn senior: Odd Robert, Atle Næsheim, Bjørnar Aas, Carlos, Per Ivar, Ivar.
Seier i menn veteraner - på nest beste tid totalt, bare slått av Ogndals seniorlag (!):
Jan-Mikal, Torstein, Einar, Ola B, Stein Morten, Widar.
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ANDRE STØRRE BANESTEVNER
MITIKAMPEN BØRA FINLAND
Vegard Iversen og Roger Olsen deltok på Midt-Norges lag. Vegard ble nr fem på
5.000 m, Roger var med på det seirende laget på 4 x 400 m stafett.

KRETSKAMPEN 11-16 ÅR STEINKJER
Bjørnar Røning deltok på Nord-Trøndelags lag. Han ble nr fem på 800 m klasse 13
år.

NASJONALT STEVNE BISLETI
Roger Olsen vant 800 m på 1.52.82.

APNINGSSTEVNE GULDBERGAUNET SFIK
800 M MS: Bård Jørgen nr 2, Per Ivar nr 3, Ivar nr 4. 3.000 m: Carl os nr 2.

OPPDALS-LEKENE
Roger Olsen nr 1 på 800 m MS. Carlos nr 2 på 5.000 m MS.

HEIMDALS LØPSSTEVNE LERKENDAL
Roger seier på 800 m: 1.53.08.

APENT KM FOR SØR-TRØNDELAG LERKENDAL
Ola Skevik nr 7 på 800 m: 1.58.59.

OGNDALS NASJ. STEVNE GULDBERGAUNET
Roger vant 800 m på 1.53.75. Ole Skevik vant 3.000 m på 9.27.80.

LEVANGER FRIIDRETISFESTIVAL MOAN
Roger nr 3 på 400 m.

INNENDØRSSTEVNE LEANGENHALLEN
Carlos nr 2 på 2.300 m (ti runder). Per Ivar nr 4 på 690 m (tre runder).

PERS. REK. STEVNE LERKENDAL
Per Ivar nr 4 på 800 m.

TA-SPRINTEN KRETSFINALE OVERHALLA
Bjørnar Rønning nr 4 på 60 m og nr 7 i kule 13 år.

TA-SPRINTEN SONESTEVNE BEITSTAD
Hege Moe Nordtug nr 2 på 60 m og liten ball, nr 3 i lengde 10 år. Kristina Storstad
Ryan nr 2 i lengde og 60 m, nr 3 i liten ball kl 10 år. Frode Ressem nr 2 på 60 m 11
år. Joel Stenberg nr 2 i liten ball 11 år.Bjørn T. Karlsen nr 3 i lengde 12 år. Bjørnar
Rønning nr 3 på 60 m 13 år.
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Løp utenfor bane

FROSTATING-LØPET
Carlos vant totalt.

FROLMILA
Carlos m 3 i 21-34 år. Joar m 1, Morten Stokkan m 3, Widar m 5 i 40-44 år. Vegard
m 2 på 3 km, Ivar m 3.

VERESSJØEN RUNDT VERA
Carlos vant 21-34 år og totalt, Svein A. Melhus m. 6. Ola Berget vant 35-39. Joar
Halseth 40-44 og Kåre Rones 45-49 år.

BRULØPET INDERØY-MOSVIK
Carlos vant, tok vandrepokalen til odel og eie, og satte løyperekord. Joar Halseth nr
1, Morten Stokkan m 3 i 40-44 år.

ASE MÆRES MINNELØP STEINKJERSANNAN
Carlos vant kl 21-34 år og totalt, Vegard Iversen m 2 i 21-34. Dessuten klasseseire
til: Ola Berget 35-39, Joar Halseth 40-44, Kåre Rones 45-49, Reidar Stølan 75-79.

OGNDALS-KARUSELLEN
Klassevinere sammenlagt: Hans Erik Brandsegg junior 15-20 år, Carlos 21-34 år,
Joar Halseth 40-44 år, Reidar Stølan 75-79 år. Carlos vant totalt. Ogndal vant
lagteviinga.

STEINKJER-DAMPEN
Bård Jørgen vant foran Trond Einar Elden. Kåre Rones vant mosjonsklassen.

FJELLMARATON VALDRES
Kåre Rones vant helmaraton klasse 45-49 år på tida 3.10.17.

NAMSOS-LØPENE
Folkemila: Carlos m 3, Bård Jørgen m 5, Trond Einar m 7, Ola B nr 9.

INDERØY -LØPET
Minimaraton: Eirik Jenssen vant 12-15 år, Ola Berget vant, Ivar J. Bjerkan m to over
20 år. Kvartmaraton: Reidar Stølan vant 75-79 år. Halvmaraton: Torstein Bjørhusdal
vant 30-39 og totalt.

FESTNINGEN RUNDT HEGRA
Carlos vant 21-34 år og totalt. Ola B vant 35-39 foran Torstein B. Joar vant 40-44
år.
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MOSVIKSENDEREN RUNDT
Carl os vant 21-29 år og totalt. Ola vant 35-39, Joar vant 40-44 med Jan Olav på
andreplass. Kjell Bruheim nr 3 i 50-59 år.

PORTFJELL0PET S0RLI
Frode Estil nr 2 i 21-34 år, og totalt. Joar Halseth nr 2 i 40-44 år.

SALDILTEN BOTNAN-VEMUNDVIK
Bård Jørgen vant 7 km.

HEIDRUN-FESTIVALEN STJ0RDAL
Vegard nr 2 på 1 eng mile.

FLYSPRINTEN VÆRNES FLYSTASJON
Vegard vant militær klasse.

STORDALSLUNKEN MERÅKER
Ola Berget vant kl 35-39, nr to totalt.

TITIINGHALLA RUNDT
Ola Berget vant totalt.

SNÅSAMILA
Ola Berget vant 30-39, nr to totalt.

VASSFJELLET RUNDT KLÆBU
Frode Estil nr 3 i 21-34 år. Joar Halseth vant 40-44 år.

BOTN RUNDT RISSA
Carlos nr 2 i 21-34 år,. Joar Halseth nr 1 i 40-44 år.

STJ0RNAL0PET
Ola Berget vant på ny løype rekord.

&um- ~ot"Oa6 l#
Blomsterforretning

Inneh. Ingeborg Hegstld
Zebrasenteret

Tlf. 74 16 18 01 I 74 16 36 40
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r Regnskapsføring?
I Vi gir personlig service og hjelper deg å overholde frister.

RING OSS FOR EN UFORPLIKTENDE SAMTALE!
~--AUTORISERT REGNSKAPSLAG(ARL}----,

/ STEINKJER /
REGNSKAPSLAG

I

HAMNEGT. 36, 7700 STEINKJER
TELEFON 74 162111

STEINK"EA VULK A-S
BOGAVN. 18, STEINKJER - TLF. 74161300

H INN- TRØNDELAG
~ SKOGEIERFORENING

HAMNEGT. 36, 7700 STEINKJER - TLF. 74 16 10 99

IUftnPRU
GUI.DBllaaUft.T IS
Vi skrur prisene til bunns - IKKE PRISENE!

TIPPING-LOTTO-ODDS-FLAX
APENT: 09.00-20.00 (18.00)
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Arsmelding for håndballgruppa 1996
Styret for håndballgruppa har bestått av følgende medlemmer:

Leder: Gerd Sund

Kasserer: Hilde Hynne

Sekretær: Aud Hallingsgård

Arr. ansv.: Synnøve Marken

Utd. ansv: Aud Moe

Håndballgruppa avsluttet sesongen 95/96 med 4. lag.

J/G 10 år I (født 85, en spiller i 86)

Spillere: Ingrid M. Reitan, Monica Rømo, Ida H. Stubmo, Truls Sormul, , Anders Hynne,

Karl Kr. Forfang, julie Aspen Ukkelberg, Gunn K. Austli, jeanette Pedersen og

Helle Skratås.

Trener:

Lagleder:

Marianne Aspen

Trude Midjo og Inger Forfang

Etter en noe forsiktig start kom laget seg veldig utover sesongen og vant flere kamper.

Laget deltok i Sparebank-cup og gjorde en bra innsats.

J/G I O år 2 (født 86, 87 og 88)

Spillere: Linn Langeng, Kristina Rennan, Lene W. Langli, Line F. Almli, Martin Bye, Hege M.

Nortug, Kjersti A. Finstad, Håvard Hynne, Isabell Fiksaunet, Nina Mølnvik, Heidi D.

Hammer, Hilde Lillemark, Hege jørum, Linn Hammer, Maren A. Ukkelberg, Rakel

Henning, Frøydis M. Elstad, mari M. Olden og Kristina S. Ryan.

Trenere: Katrine Okstad og Elin Åsland

Lagledere: Heidi Mølnvik og Vigdis Dambo

Dette laget gjorde også en meget bra innsats tross ung alder, med iver og pågangsmot spilte

dei kamper mot lag der spillerne ofte var noe eldre.

Det deltok 2 lag i Sparebank-cup, og disse gjorde en meget god innsats.

J 12 år: (Født 83 og 84)

Spillere: Elen Anna Overrein, Åse Kristin Eriksen, Ane Oline Finstad, Carine Karlsen, Ingvild

Naels, Marlin Ryan Karlsen, Karoline Henning, Linn Mølnvik, Lene K. Hjelmset,

Kine Hammer, Maren B. Skjelstad, Ingunn Lillemark, Linn Mari Tidemann, Karen

Giskås og Annveig Wist.
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Ogfldal mix, 9 år, vinter -96/91 Bak fra venstre: Erik W Nilsen, Maren Ukkelberg, Linn
Hammer, Hege T. Thiedemann, Anikken Brandsegg, Heidi D. Hammer. Foran fra ven-
stre: Tina Engan, IsabeIle Fikseaunet, Rakel Henning, Benedikte Adserø, Maren C.
Binde.

Ogndal mix, 10år, vinter -96/91 Bak fra venstre: Kristina S. Ryan, Mari M. Olden, Kjersti
Finstad, Lene Langli, Christina Rennan, Lars K. Gaundal. Foran fra venstre: Hege M.
Nordtug, Frøydis M. Elstad, trener Janne Ryan, Jelena Divkovic, Elisabeth Arnøy.
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Trener: Wenche Hammer

Lagledere: Kari B. Skjelstad og Mette Henning

Laget vant serien - BRAVO. Laget ble nr. 4 i Sparebank-cupen, 27 lag deltok. Dei deltok på

turneringsdag i Leksvik der de beste 12 års lagene møttes, der ble de nr. 5.
Miljøet blant trenere og spillere har vært svært bra.

J 14 år (født 81 og 82)

Spillere: Siv Anita Gaundal, Hildegunn Skrattås, Stine Kvalø Nordseth, Kirsti brandsegg,

Guro Overein, Ragnhild Wist, Grete Aunan,Susanna Bolås, Renate Ramsøy og
Randi Skillegrind.

Trener: Stig Fuglesang og Solfrid Bruem (hjelpetrener)
Lagledere: Ragnild Kvalø og Berit Johannessen.

Laget trente 3 ganger i uken.
Laget gjorde en meget bra innsats med 2. plass i serien - BRAVO. Seriern bestod av 10 lag.
Laget kom også videre i TA-cupen, men ble utslått i 2. runde.

Andre aktiviteter i håndballgruppa:
- 8 jenter fra Ogndal II har gått dommerkurs og er i full gang som håndballdommere.

- Håndballgruppa har vært med og arrangert ungdomslandskamper i Steinkjerhallen.

- Deltatt i å arrangere Bingo på Gildevangen
- Solgt lodd i regi av Norsk Håndballforbund
- Gruppa har før jul solgt kornband i samarbeid med fotballgruppa, takket være jentene

på 12 og 14 års laget blei nesten alle kornband solgt. Jentenes innsats førte til et pent

beløp i kassa.

Høstsesongen har startet med 4 lag i serien. Vi arbeidde mye med å få til et G 12 års lag.
Det var noe lite spillere og det blei veldig vanskelig å få trenere til dette laget derfor måtte

laget trekkes fra serien. Guttehåndball er et satsingsområde for Norges Håndballforbund, vi

beklager at vi ikke fikk et guttelag i Ogndal I.L.

Aud Hallingsgård
Sekretær
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ÅRSMELDING FRA SIGGRUPPA

STYRET:
Styret i skigruppa har i året bestått av Stig Skjellegrind
{leder 1. halvår}, Anne Grete TrØan (1. halvår), SturIa Loeng
Helmuth Aas, Christian Hagen, Arne Johannes Kjesbu (leder 2.
halvår) og Nina Næsteby Austli (2. halvår).
Det er holdt 6 møter, herav ett telefonmøte, og behandla J2
saker.

REPRESENTASJON:
Reidar Andersen har vært medlem av styret i Nord Trøndelag
Skikrets fram til skitinget våren 1996.

ANLEGG:
Det er siste året gjort vanlig vedlikehold på begge
lysløypene.

ØKONOMI:
Gruppa har brukbar økonomi. Foruten stevneinntekter kommer
hovedinntektene fra Martnan, juleplattesalg, skilotteri og
sponsormidler fra Gipling AS. Eventuelt overskudd blir å
sette av for framtidige investeringer.

TRENING:
Etterjulsvinteren 1996 var en rimelig god sessong med tanke
på treningsforholdene. Snøen kom i mellomjula, og senere var
det gode forhold i begge løypene ut sessongen. Leif og Jon
Arne Kjesbu stod som vanlig for opplegg og gjennomføring av
treningene, og de har videreført det gode miljøet som har
kjennetegnet skitreningene.
Høsten 1996 har Leif Kjesbu starta opp igjen på tradisjonelt
vis, og oppslutningen om treningene har tatt seg kraftig opp.
Det er særlig unge utøvere som har kommet til, (10-11
åringer) og skigruppa synes dette er fint med tanke på
rekrutteringen.

ARRANGEMENT:
Alle terminfesta arrangement vart avholdt som planlagt.
SKISPORTENS DAG på FISKLØYSA vart arrangert J.mars. Det var
som vanlig et fellesarrangement mellom Øvre Ogndal
Skyttarlag, UL Ogna, soknepresten i Sparbu og skigruppa.
lJl~deltok.
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SELLIFJELLRENNET vart i år arrangert av Ogndal IL. Det gikk
av stabelen 10. mars under fine forhold. 128 løpere deltok.
Ogndal IL vant ~lle vandrepokalene samt premien for flest
deltakere.
OGNDALSRENNET gikk 17. mars som vanlig klubbrenn, men med
videreføring av årspremiene. Dette var 2. året at rennet
arrangeres på denne måten, og 40 personer deltok.
23. mars arrangerte vi SONERENN på VAlen. Selv om det lei
langt ut i sessongen, var det god deltakelse, og det vart et
bra arrangement. 91 deltakere.
KLUBBMESTERSKAPET vart gjennomført 7.februar. 72 deltakere
stilte opp, 18 av disse var under 7 år.
I tillegg til klubbmesterskapet vart det som planlagt
gjennomført 5 renn i SKIKARUSELLEN. Totalt var det 84 løpere
som deltok i karusellen.

SKIMERKET. 69 medlemmer greidde kravet til skimerket siste
vinter. Olav Nordtug fikk gullstatue~ten i år.

DELTAKELSE / RESULTATER:
22 av lagets skiløpere har gjennom vinteren deltatt på sone-
og kretsrenn.
Arnstein Finstad vart kretsmester i lang løype klassisk.
Emil Andre Aas deltok på kretsens lag på Hovedlandsrennet i
Mo i Rana.

Hans Erik Brandsegg, Arnstein Finstad og Lars Ivar Kjesbu
deltok i flere renn i Fisher Cup for junior, og alle de tre
deltok på kretsens lag i NM for junior på Steinkjer.
De samme tre juniorer tok en flott andreplass i KM stafett-
for junior, bare slått av tre 19-åringer fra Vinne Skilag.
I inneværende sessong deltar Håvard Kjesbu Skjellegrind og
Emil Andre Aas på skikretsens ungdomslag, og Arnstein Finstad
deltar på skikretsens juniorlag.

Skigruppa sin innsatspokal for 1996 gikk til Emil Andre Aas.
Arnstein Finstad fikk på idrettslagets jubileumsfest en av
hovedl~gets innsatspokaler for 1996.
Når det gjelder andre resultater vises til mer detaljer
lenger bak i årsmeldingen.
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OPPSUMMERING:
1996 vart en god sessong for skigruppa i Ogndal IL.
Føreforholdene var bedre enn på lenge, og deltakelsen og
resultatene var gode. Snøforholda høsten 1996 har vært litt
varierende, men det er avvikla en del treninger på snø, både
på kveldstid, og som helgesamlinger. Det som er mest gledelig
er at interessen for ski ser ut til å være økende. Flere enn
tidligere deltar nå på gruppas treninger. Dette borger bra
for rekrutteringen.
Til slutt vil vi takke alle som gjør en innsats for
skiidretten i Ogndal. Det er lett å få ~t folk når
arrangement skal avvikles, og slik støtte er avgjørende for
at vi kan ha det tilbudet som finnes.

VIKTIGE DATOER VINTEREN 1996/97:
ARSM0TE SKIGRUPPA: Tirsdag 4. februar.

KLUBBKARUSELL: Onsdagene 8/1, 22/1, 29/1, 5/2, 19/2
(klubbmesterskap), 12/3.

OGNDALSRENN: Søndag 2. mars.
SKISPORTENS DAG på FISKL0YSA; Søndag 9. mars.
SELLIFJELLRENNET: Søndag 16. mars.
AVSLUTNINGSKVELD: Onsdag 16. april.

Hyllbrua
7700 Steinkjer

Tlf.: 74 14 48 33

Dagligvarer
RAGNAR ENGAN & Co
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NSF'S UTMERKELSER
1996

BRONSEMERKET
Magnus Hagen
Eivind Grande
Mari Fossum
Eva Britt Thorsø
Kim Andreas Larsen
Vegar Ressem
Håkon Wist
Simen Høy Aasheim
Vegar Jensen
Synnøve Marken
Jorunn Grande

SØLVMRKET
Andreas Wist
Stein Endre Hammer
Camilla Elstad
Linn Carita Thorsø
Tina Nordtug Engan
Heidi Dambo Hammer
Frøydis Marken Elstad
Knut Harald Svane
Eivind Jensen
Frode Ressem
Carine Karlsen
Frøydis Grande

EMALJERT MERKE
Kjell Otto Bragstad
Marthe Aas
Margrete Larsen
Jeanette Pedersen
Magnus Smith
Anja Beate Fossum
Gunn Kristin Austli
Linn Terese Trøan
Catrine Walde
Even Hollås
EldarHagen
Jens Kristian Kvemmo
Jon Stokke
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GULLMERKET
Svein Egil Myhr
Kristian Andersen
Jostein Austli
Jens Espen Thorsø
Håvard Loeng
Turid Nordtug

5-ÅRSPOKAL
Emil Andre Aas
Magnus Jensen

BRONSEPLAKETTEN
Annbjørg Kjesbu

GULLPLAKETTEN
Leif Kjesbu
Jon Ame Kjesbu

SØLVSTATUETTEN
Gunnar Farbu

GULLSTATUETTEN
Olav Nordtug



RESULTATER GUITER9AR.
Magnus Smith 13,08

Klubbmesterskap JENTER 10 AR.

i langrenn 1996.
l. Gunn Kristin Austli 14,37
2. Linn Terese Trøan 15,04
3. Anja Beate Fossum 15,13
4. Camilla Elstad 15,17
5. Catrine Walde 17,18

6 AR OG YNGRE.
Ida Wist, Renate Nordtug Engan, Alexander Engan, GUITER 10 ÅR.
Ann Kristin Larsen, Marita Solberg Loe, Maja Gjørv l. Svein Egil Myhr 10,19
Mære, Tor Gunnar Dybvad, Joakim Pedersen, 2. John Stokke 11,23
Vegar Jensen, Andreas Dybvad, Aleksander 3. Kristian Andersen 11,36
D~bvad, Kjersti Austli, Rakel Beate K Skjellegrind, 4. Jens Kristian Kvemmo 11,55
Ehsabeth Hovd, Magnus Wåtland Delbekk, Lena 5. Andreas Wist 12,21
Skei Nøss, Charlotte Elstad, Mari Jensen.

JENTER 11 AR.
JENTER 7 AR l. Marte Aas 11,33
Eva Britt Thorsø 8.51 2 Frøydis Grande 15,54
Line Walde 10,25
Linn Beate Hammer 9,03 GUTTER 11 AR.
Mari Fossum 8,47 l. Kjell Otto Bragstad 10,41

2. Jens Espen Thorsø 11,12
GUITER7ÅR
Håkon Wist 7,51 GUITER 12 AR.
Eivind Jenssen 6,50 1. Erik K Skjellegrind 14,48

2. Jostein Austli 16,27
JENTER 8 ÅR.
Kristin Nøss Skei 8,50 GUITER 13 AR.
Heidi Dambo Hammer 8,34 l Magnus Jensen 14,54
Tina Nordtug Engan 7,36
Anniken Brandtsegg 9,17 GUITER 14AR

I.Emil Andre Aas 18,06
GUITER8AR.
Frode Skjevik 8,12 MENN JUN.
Simen Høy Aasheim 7,54 Hans Erik Brandsegg 36,27
Knut Harald Svane 8,25
Eivind Grande 8,23 DAMER, SEN

Ellen Valøen Forfang(5 km) 30,00
JENTER 9 AR. Sigrids Forfang(2,5 km) 17,00
Frøydis Marken Elstad 13,29
Margrete Larsen 13,38
Linn Carita Thorsø 13,21
Jeanette Pedersen 16,19
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MENN, SEN
Kjell Brandsegg 37,53
Leif Kjesbu 40,07
Jon Ame Kjesbu 41,05
Christian Hagen 45,00
Olav Nordtug 48,00

TRIMKLASSE
Annbjørg Kjesbu, Eva Andersen, Kristin Stokke,
Lars Ivar Kjesbu, Gunnar Farbu, Håvard Loeng,
Jarle Kjesbu, Steinar Forfang, Stein Forfang.

oARSMØTER IOGNDALIL
Ogndal Idrettslag avholder årsmøter slik:

Gruppe
Friidrett
Håndball
Fotball
Ski
Hovedlaget

Tidspunkt
Tirsdag 14/1 kl 1900
Torsdag 30/1 kl 2000
Tirsdag 4/2 kl 1900
Tirsdag 4/2 kl 1930
Tirsdag 1l/2 kl 1900

Sted
Røysing skole
Røysing skole
Støa
Vålen skole
Gildevangen

VANLIGE ÅRSMØTESAKER

Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet til hovedlaget må være mottatt på
lagskontoret innen mandag 27. Januar 1997.
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RESULTATER - KRETSRENN OG STØRRE RENN 1995f96

KRETSRENN MALM
GUTTER 16ÅR

Hans Erik Brandsegg nr. 3

KRETSRENN MERÅKER
GUTTER 14ÅR

Håvard K. Skjellegrind
Emil Andre Aas

nr. 3

GUTTER l6ÅR
Hans Erik Brandsegg

GUTTER JUNIOR
Lars Ivar Kjesbu

LEVANGERSPRINTEN SKALLSTUGGU
GUTTER 16 ÅR

Hans Erik Brandsegg nr. 8

GUTTER 17 ÅR
Arnstein Finstad nr. l

GUTTER eldre jun.
Lars Ivar Kjesbu nr. B

KRETSRENN RØYRVIK
GUTTER 14 ÅR

Emil Andre Aas
Håvard K. Skjellegrind

nr. 5
nr. 7

GUTTER 16ÅR
Hans Erik Brandsegg nr. 7

GUTTER 17 ÅR
Arnstein Finstad nr. 2

GUTTER E.JUN.
Lars Ivar Kjesbu nr. 7

SONERENN FØLING

GUTTER lOÅR
Svein Egil Myhr nr. 2

JENTER Il ÅR
Marthe Aas nr. l
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GUTTER Il ÅR
Jens Espen Thorsø nr. 7

GUTTER 12ÅR
Erik K. Skjellegrind nr. 5

GUTTER 13 ÅR
Magnus Jensen nr. 4

GUTTER 14 ÅR
Emil Andre Aas
Håvard K. Skjellegrind

nr.
nr. :2

FISCHER CUP MOLDE
10 km klassisk.
GUTTER 16ÅR

Hans Erik Brandsegg
GUTTER 17 ÅR

Arnstein Finstad
GUTTER 18 - 19 ÅR

Lars Ivar Kjesbu

nr. 62

nr. 19

nr. l 13

15 km fristil.
GUTTER 16 ÅR

Hans Erik Brandsegg
GUTTER 17 ÅR

Arnstein Finstad
GUTTER 18 - 19 ÅR

Lars Ivar Kjesbu

nr. 50

nr. 58

nr. 128

STEINKJER SKIFESTIV AL

GUTTER 10ÅR
Svein Egil Myhr
Kristian Andersen
Håvard Loeng
Jens Kristian Kvemmo

nr. 9
nr. 19
nr. 22
nr. 22

JENTER 11 ÅR
Marthe Aas nr. 5

GUTTER Il ÅR
Jens Espen Thorsø nr. 26

GUTTER 12ÅR
Erik K. Skjellegrind nr. 22
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GUTTER 13 ÅR
Magnus Jensen

GUTTER l4ÅR
Emil Andre Aas
Håvard K. Skjellegrind

GUTTER l6ÅR
Hans Erik Brandsegg

GUTTER 17 ÅR
Amstein Finstad

SONERENN LYSHEIM
GUTTER IOÅR

Svein Egil Myhr
Kristian Andersen
Håvard Loeng
Jens Kristian Kvemmo

JENTER Il ÅR
Marte Aas

GUTTER Il ÅR
Kjell Otto Bragstad

GUTTER l2ÅR
Erik K. Skjellegrind

GUTTER l4ÅR
Emil Andre Aas
Håvard K. Skjellegrind

KRETS RENN NAMSOS

GUTTER 13 ÅR
Magnus Jensen

GUTTER l6ÅR
Hans Erik Brandsegg

GUTTER 17 ÅR
Amstein Finstad

nr. 26

nr. 6
nr. 8

nr. 4

nr. 2

nr. 4
nr. 7
nr. 8
nr. Il

nr. 4

nr. 12

nr. 3

nr. 2
nr. 3

nr.l3

nr. 6

nr. l
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KRETSMESTERSKAP, KORT LØYPE HELGADAL

GUTTER 12AR Erik K. Skjellegrind nr. 22

GUTTER 14AR
Emil Andre Aas
Håvard K. Skjellegrind

nr. 7
nr. 14

GUTTER 16AR
Hans Erik Brandsegg nr. 6

GUTTER 17 AR
Amstein Finstad nr. 3

GUTTER Eldre Junior
Lars Ivar Kjesbu nr. 7

KRETSMESTERSKAP - STAFETT VINNE

GUTTER IDAR
Håvard Loeng, Kristian Andersen, Svein Egil Myhr nr. 10

MENN JUNlOR
Hans Erik Brandsegg, Amstein Finstad, Lars Ivar Kjesbu nr. 2

STIKLESTAD SKIFESTIVAL BLOMMEN

GUTTER 14AR
Emil Andre Aa nr. 6

GUTTER 16AR
Hans Erik Brandsegg nr. 2

SONERENN KVAM

GUTTER IDAR
Svein Egil Myhr nr. 2

JENTER Il AR
Marthe Aas nr. 3

GUTTER 11 AR
Jens'Espen Thorsø nr. 5

GUTTER 13 AR
Magnus Jensen nr. 3
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NM Junior Klassisk

YNGREJUN.
Arnstein Finstad nr. 22

ELDREJUN.
Lars Ivar Kjesbu nr.145

NM Junior Fristil

YNGREJUN. G!6
Hans Erik Brandsegg nr. 67

YNGRE JUN. Gl7
Arnstein Finstad nr. 33

ELDREJUN.
Lars Ivar Kjesbu nr. 93

KM lang løype FOLDEREID

GUTTER 14ÅR
Emil Andre Aas
Håvard K Skjellegrind

nr. 5
nr. Il

GUTTER 16 ÅR
Hans Erik Brandsegg nr. 5

GUTTER 17 ÅR
Arnstein Finstad nr. 1

HOVEDLANDSRSNNET MO l RANA

GUTTER 14ÅR

Emil Andre Aas
Fristil
Klassisk

nr.l10
nr.l13

LEKSVIK SKIFESTlV AL

GUTTER 14ÅR
Emii Andre Aas

GUTTER 16ÅR
Hans Erik Brandsegg

nr. 7

nr.

FISHER CUP GJØVIK
GUTTER 16ÅR

Arnstein Finstad nr. 35
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SONERENN VALEN
GUTTER 8 AR

Eivind Grande
Kim Andreas Larsen

JENTER9AR
Kristina Ryan
Jeanette Pedersen
Kjersti Finstad
Linn Carita Thorsø
Frøydis Marken Elstad

JENTER 10 AR
Gunn Kristin Austli

GUTTER 13 ÅR
Magnus Jensen

nr. 3

nr. 6
nr. 12
nr. 13
nr. 14

nr. 3

nr. 4
nr. 5

nr. 4

nr. 6

GUTTER 10ÅR
Svein Egil Myhr
Kristian Andersen
Jens Kristian Kvemmo
Håvard Loeng

JENTER 11 ÅR
Marthe Aas

GUTTER Il ÅR
Kjell Otto Bragstad
Jens Espen Thorsø

GUTTER l2ÅR
Erik K. Skjellegrind

LEVANGERSPRINTEN TORSBUSTADEN
GUTTER 14 ÅR

Emil Andre Aas
Håvard K. Skjellegrind

nr. 7
nr. 8

GUTTER l6ÅR
Hans Erik Brandsegg nr. 4

GUTTER 17 ÅR
Arnstein Finstad
Ble nr. to sammenlagt i Gjensidige CUP.

nr. l

GUTTER ELDRE JUN.
Lars Ivar Kjesbu nr. 7
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OGNDAL BINGO
1996

Konto

RESULTATRAPPORT
Salgsinntekter
Inntekter bingo
Finansinntekter
SUM INNTEKTER

Utgifter til buss
Annonser
Bingoavgift
Administrasjon
Husleie gildevangen
Materialforbruk
Utgifter kiosksalg
Pengepremier
Finansutgifter
SUM UTGIFTER

ÅRSRESULTAT

Beløp
67.988,00

616.868,50
422,33

685.278,83

32.700,00
7.554,50

750,00
19.064,00
34.847,00
16.704,70
31.204,26

393.841,00
2.057,50

538.722,96

146.555,87

BALANSERAPPORT
Aktiva
Kasse
Postgiro
Varebeholdning

0,00
120.290,55

11.468,56
131.759,11

Passiva
ULOgna
Ogndal IL
Annen gjeld
Årsresultat

Fordeling av resultat

ULOgna
Ogndal IL

73.277,93
73.277,94

146.555,87

-14.234,68
-14.234,68
13.672,60

146.555,87
131.759,11
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OGNDAL IL 1996

Revidert budsjett 19961 Regnskap pr 31112-1996
Konto Tekst Hovedlager Fotball Friidrett Handball Ski

Budsjeu Regnsk. Hudsjeu Regnsk. Budsjett Regt:lsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk.

Driftsinntekter
3010 Medlemskontingent 33.000 37.175
3020 Treningsavgift 10.000 9.800 10.000 9.350 6.000 2.400 10.000 11.810 2.250 2.250
31,32 Tilskudd 9.000 6.500 8.649 9.500 1.800

33 Stevneinntekter 20.000 36.609 25.000 34.870
34 Leieinntekter 6.500
35 Salgsinntekter 600 3.000 705 6.000 6.963 10.000 11.538 7.500 13.539

3610 Bingo 90.000 80.000
3620 Årsfest 12.500 13.710
3640 Martnasbu 15.000 12.918
3650 Finanszruppa 15.000 11.370 5.000 5.000 9.050
3660 Innteks br. tiltak 2.600 20.000 11.315 20.000 13.080 30.000 35.230

37 Reklame/Sponsor 6.000 7.087 8.000 5.925 20.000 4.000 6.000
3810 Overf. fra hovedlazet
3820 Andel Martnan 41.365 41.365 41.365 41.365 41.365 41.365 41.365 41.365 41.365 41.365

39 Andre inntekter 3.500 5.000 23.000 23.900 4.000
SUM 207.865 211.107 81.365 66.445 151.365 144.119 99.865 86.843 110.115 135.054

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Rep;nsk.

Driftsutgifter
40 Deltakelse i stevner 16.000 10.449 7.000 1.575 60.000 43.905 10.000 4.440 15.000 15.725
41 Egne stevner 1.015 5.000 681 20.000 18.935 6.000 2.117 20.000 21.782
42 Trening og instr. 15.000 315 17.500 9.684 15.000 28.615 15.000 20.138 15.000 13.332
43 Utdannelse Ogkurs 3.500 3.500 1.000 5.000 5.207 6.000 5.600 1.000 58
44 Andre tiltak
50 Personalutgifter 55.000 51.468
51 Meteutzifter 4.000 3.117 1.000 808 2.294 1.500 305 600 514
52 Adm. utgifter 15.000 21.218 2.000 1.768 2.000 8.261 1.000 709 3.000 3.250
53 Informasionsutzifter 10.000 10.799 1.500 2.580 1.500 480
54 Markedsføring 10.000
63 Leieutgitier 3.500 9.500 4.000 2.410 15.000 16.175 36.000 37.405 1.000 366
64 Investeringer 20.000 12.086 10.000 11.757 276 10.000 12.657
65 Drift hus/lokaler 1.000
66 Drift bane/anlegg 25.000 12.557 40 15.000 7.231
67 Drift maskiner 138 4.590 660 13.000 8.626
71 Tilskudd til NTIK
72 Kont/avg idretts.org 7.000 8.125 4.000 6.484 15.000 16.352 8.000 8.000
73 Andre kont/avgifter 1.000 200 1.500
75 Salzsutzifter 1.500 8.157 4.000 3.155 3.500 1.525 5.500 5.157
76 Utgifter inntekt. tiltak 12.500 27.512 8.000 7.500 12.000 9.333 14.000 14.085
77 Utaif] reklame/sponsor. 56 684
78 Interne overføringer

SUM 164.500 147.615 86.000 63.366 133.000 144.769 107.500 97.922 123.600 111.261

DRIFTSRESULTAT 43.365 63.491 ·4.635 3.078 18.365 -649 -7.635 ·11.079 -13.485 23.792

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Budsjen R,.egnsk. Budsjen Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjeu Regnsk. Budsjett Regnsk.

80 Finansinntekter 45.000 31.537 1.000 2.572 500 265 500 1.883 1.000 2.445
81 Finansutgifter 2.000 5.000 500 308 3.500 2.931 300 256 500 387
84 E.O. inntekter
87 E.O. utgifter

RESULTAT 86.365 90.029 -4.135 5.342 15.365 -3.314 -7.435 -9.451 -12.985 25.851
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BALANSE 1996
Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski

Eiendeler
Kontanter 900,00 949,50 1.520,00 811.50 793,00
Bank 27.081,87 18.887,07 54.791,74 1.796,69 63.537,40
Høyrentekonto 403.042,90
Postgiro 371,27 690,85
Postgiro medlemskontingent 1.321,34
Postøro finansgruppa 6.453,31
Kortsiktige fordringer 92.999,70 - 2.880,00

SUM EIENDELER 532.170,39 19.836,57 56.311,74 6.179,04 64.330,40

Tekst Hovedlaget Handball Fotball Friidrett Ski
Gjeld

Inngående moms 1.126,60
lvisteringsavgift
Garantigjeld martnan
Annen kortsiktig gjeld 1.484.40 10.000,00
Forskudd NM 1996
Kortsiktig lån 40.000,00

SUM GJELD 2.611,00 10.000,00 40.000,00

Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski
Egenkapital

Anleggsfond 300.846,06
Martnasfond
Kapitalkonto 138.684,34 29.288,02 40.969,28 -30.506,77 38.479,77
Udekt tap -
Resultat 90.028,99 -9.451,45 5.342,46 -3.314,19 25.850,63

SUM EGENKAPITAL 529.559,39 19.836,57 46.311,74 -33.820,96 64.330,40

Tekst
Sum gjeld og egenkapital

Disponering av resultat

Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski
Til gruppetilskudd i 1997 40.000.00
Kapitalkonto 50.028,99 -9.451,45 -5.342,46 -3.314,19 25.850,63
SUM 90.028,99 -9.451,45 -5.342,46 -3.314,19 25.850,63
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Har du lyst til å ta befalsutdanning?

•:~elmeYert'I'"
Ove~t

Alltid

Dersom du har fullført grunnskolen samt plettfri vandel, kan du søke
Heimvernets utskrevne befalskurs (HVUB) som har opptak i januar
ogjuli 1997.
HVUB gir deg 6 mnd lederopplæring på Kongsvinger og 6 mnd praksis,
fortrinnsvis ved ditt lokale HV-distrikt,
Fremtidige rep.øvelser gjennomføres ved din lokale HV-avdeling, hoved-
saklig der du bor.
Etter fullført utdanning blir du beskikket til sersjant. Etter 1 års
engasjement kan du søke Krigsskolen dersom du har generell studie-
kompetanse.

Vil du vite mer?
Kontakt maj Vengstad, HV-distrikt 13. Tlf: 74 13 74 51, eller Heimvernets utskrevne
befalskurs Tlf: 62 88 67 53.

Søknadsfrist: 1. november og 1. april.



BUDSJETTFORSLAG OGNDAL IL 1997

BUDSJETT 1997
Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski

Driftsinntekter
3010 Medlemskontingent 35.000
3020 Treninzsavzift 10.000 12.000 6.000 11.000 3.000

31,32 Tilskudd 6.000
33 Stevneinntekter 19.500 15.000
34 Leieinntekter
35 Salgsinntekter 2.000 6.000 10.000 6.000

3610 Bingo 50.000
3620 IÅrsfest
3640 Martnasbu 10.000
3650 Finansgruppa 10.000 5.000
3660 Innteks br. tiltak 2.000 25.000 20.000 30.000

37 Reklame/Sponsor 6.000 . 6.000 25.000 4.000
3810 Overf. fra hovedlager 10.000 10.000 10.000 10.000
3820 Andel Marnan 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

39 Andre inntekter 10.000 4.000
SUM 161.000 78.000 141.500 100.000 108.000

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Driftsutgifter

40 Deltakelse i stevner 16.000 8.000 45.000 5.000 15.000
41 Ezne stevner 3.500 15.000 1.000 13.000
42 Trening og instr. 10.000 19.000 25.000 18.000 15.000
43 U!dannelse oz kurs 2.500 3.000 3.000 5.000 1.000
44 Andre tiltak 4.000
50 Personalutgifter 55.000
51 Møteutzifter 4.000 1.000 1.500 1.000 500
52 Adm. utgifter 12.000 2.000 5.000 1.000 3.000
53 Informasionsutzifter 11.000 1.000 2.500 1.500
54 Markedsføring
63 Leieutgifter 3.000 1.500 15.000 37.000 5.000
64 Invisterinzer 2.500
65 Drift hus/lokaler 1.000
66 Drift bane/anlegg 20.000 1.500 10.000
67 Drift maskiner 4.000 16.000
71 Tilskudd til NTIK
72 Kont/avg idretts.orz 8.000 6.500 20.000 8.000
73 Andre kont/avgifter 1.000 1.500

75 Salzsutzifter 1.000 3.000 3.000 6.000
76 Utgifter inntekt. tiltak 5.000 7.500 12.000 14.000
77 Ulj(ift reklame/sponer 1.000
78 Interne overføringer

SUM 121.000 77.000 131.500 104.500 109.000
DRIFTSRESULTAT 40.000 1.000 10.000 -4.500 -1.000

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
80 Finansinntekter 15.000 1.000 500 500 1.500
81 Finansutzifter 2.500 500 10.500 500 500
84 E.O. inntekter
87 E.O. utgifter

RESULTAT 52.500 1.500 O -4.500 O
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MARTNAN 1996
Martnan 1996 var nok et vellykket arrangement i regi av Ogndal Il., på tross av at det fikk et
noe uheldig etterspill.
Idrettslaget har hatt et møte med ledelsen i Steinkjer kommune og de støtter fullt opp om
arrangementet i sin nåværende form, og synes den rammen festene har fått er god reklame for
Steinkjer kommune.
Uttalelser fra politiet er også positive. Det er mindre problemer under martnan med festen på
torget enn det er en vanlig helg.
Det største problemet under lørdagsfesten er at de som er ansvarlig for ølserveringen hvert år
har hatt feil ved anlegget. Disse problemene skyldes hver gan feil bruk. Det vil i fremtiden bli
stilt krav til bevilgningsinnehaver om at det er teknisk kyndig personell til stede på kveldstid.
I 1996 ble det gjort store investeringer og utbedringer av martnasutstyret, Disse investeringene
vil bli utgiftsførte over 3 år, noe som gjør at andelen til hver gruppe sannsynligvis vil bli på
40.000 i disse 3 åra. Dette var et nødvendig skippertak. De største utgiftene var ny scene samt
kjøp av stømforsyningskabel og sikringsbokser.
Den posten som økte mest i 1996 var leie av utstyr, og denne vil bli skikkelig evaluert før
avtaler inngås for 1997.
Idrettslaget takker igjen for den utrolige dugnadsinnsatsen som blir vist for at det er mulig å ta
på seg et så stort oppdrag som martnan er,
Uheldigvis hadde det oppstått en del misforståelser mellom martnaskomiteen og
grendamennene, men dette var martnaskomiteen feil. For å unngå dette vil det i fremtiden bli
holdt et orienteringsmøte for disse før mannskapsvervingen starter.
Det er helt på kanten med mannskaper på enkelte vakter, og spesielt lørdags kveld vil vi nok
måtte øke antallet i 1997.
Styret i Ogndal IL mener at laget skal kunne gjennomføre martnan uten hjelp fra andre lag og
1997 vil vise om dette fortsatt er mulig.
Avtalen for 1997 er underskrevet og har de samme økonomiske rammer som tidligere år.

Ogndal Il.takker alle som stilte opp under martnan for en utmerket jobb.

Martnaskomiteen 1996. Fra venstre: Reidar; Torill, Lars Gunnar; Ruth, Atle og Karin.
Christian var ikke til stede da bildet ble tatt.

42



REGNSKAP
MARTNAN

1996
Kontonr Tekst

3630 Martnasrestaurant
3920 Provisjon
3940 Billettinntekter

SUM INNTEKTER

Kontonr Tekst
5 Administrasjonsutgifter

6310 Steinkjerrnannan 96
6320 Øvrig leie

64 Investeringer
7630 Kjøp av råvarer
7635 Musikk

SUM UTGIFTER

RESULTAT

RESUL TAT 1996

Resultatet fordeles slik:
Hovedlager
Fotball
Friidrett
Håndball
Ski
Martnasfondet
SUM

40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00

-37.566,39
162.433,61

Beløp
218.131,30

41.968,00
290.040,00

550.139,30

Beløp
43.746,54

108.008,00
71.477,38
31.521,91
95.049,86
37.902,00

387.705,69

162.433,61

162.433,61
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BIER.KRN
TRAFIKKSKOLE
ØLVEGT.18 7700 STEINKJER TLF. 7416 2312

. TRAFIKKOPPLÆRING FOR .
BIL - MC - TRAKTOR,

De smarte sparer tusener

ZEBRA-SENTERET
STEINKJER

OGNDAL BIL· OG TRAKTOR VERKSTED
Mælakorsen 7700 STEINKJER

Tlf 74144117

Godkjent verksted for Elf-kontroll

SKEI & BRANDSEGG AS
Pressing og pakking rundball

TELEFON:
Svein Skei - 9472 75 68

Per Øyvind Brandsegg - 94 78 65 17
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Nye æresmedlemmer

Ogndal IL fikk tre nye æresmedlemmer på jubilumsfesten (75 år) på Gildevangen
16. november 1996. De som ble utnevnt var:
Arne Grøndahl
Bjarne Aasheim
Ingvald Elstad

Alle har hver på sin måte satt spor etter seg i Ogndal ILs historie gjennom en
mangeårig innsats for laget og idretten i Ogndal. Arne har vært formann i
hoved laget (1969-72) og bygde opp trimgruppa. Bjarne var i flere år formann i
skigruppa og var primus motor for den første lysløypa i Vålen. Ingvald var med i
hovedstyret og friidrettsgruppa, og var i mange år formann i plassnemnda for
idrettsplassen i Vålen.
Alle tre har utmerket seg som usedvanlig trufaste deltakere i Sellifjellrennet og
andre tilsvarende arrangement.

Etter utnevnelsen på jubiluemsfesten, har Ogndal IL ved utgangen av 1996, sju
nålevende æresmedlemmer. Foruten de tre nye er disse æresmedlemmer:
Torgeir Brandtzæg
Peder Bolås
Normann Ryan sen.
Normann Ryan jr.

Normann jr. hadde til 75-årsjubileet skrevet ei jubileumsbok. Den ble presentert på
jubileumsfesten, og Torgeir fikk ei bok som takk for at han har gitt premiesamlinga si
til Ogndal IL. Den kan nå betraktes i en glassvegg på Gildevangen.

Jubileumsboka er blitt veldig godt mottatt, og var nok julegave for mange i 1996
Ogndal IL har fått et dokument på 75 års aktivititet man kan være stolt av. Boka fins
i bokhandlene i Steinkjer, på butikken i Røysing og kan også kjøpes hos Odd
Henning. Boka inneholder 88 sider med tekst, interessante resultatlister fra gamle
dager, og masse bilder. Prisen er 175 kr.

Roald Myhr var toastmaster på jubileumsfesten, formenn i hovedlaget i perioden
mellom de to siste jubilieene fikk formannsmedaljen overrakt av leder Birger Reistad
- Trond Karlsen, Anders Flaten og Berit Sol heim. Innsatspokalen for de to sista åra
ble utdelt - til Rolf Overrein (allidrett) og Stig M. Fuglesang (handball) for 1995, og
Per Ivar Henning (friidrett) og Arnstein Finstad (ski) for 1996.

Et høydepunkt var Jorid Tusets framføring av prolog skrevet av nå avdøde jørdis
saur. Prologen, skrevet av den tidligere mangeåroge lærerinna ved Røysing skole,
er en hyllest i mange vers på rim til Ogndals-bygda - fra fjellgrenda Gaulstad til mer
urbane Fagerheim, der forfatteren er innom alle de andre grendene som greier seg
ut fra langstrakte Ogna.
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Arne Grøndahl (t.v.) og Ingvald Elstad ble utnevnt til æresmedlemmer på jubileums-
festen. Her sammen med lederen i OgndallL i jubileumsåret, Birger Reistad (midten).
Innfelt helt høyre: Bjarne Aasheim. Han var ikke til stede på jubileumsfesten, men ble
også utnevnt til æresmedlem i Ogndal IL.

Innsatspokalvinnere som fikk sine trofeer overrakt på jubileumsfesten. Fra v.: Arnstein
Finstad, Per Ivar Henning og Stig Morten Fuglesang.
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Noen av de mest trofaste av Ogndals glade lakser, revygjengen som har trimmet
ogndalingenes lattermuskler i 25 år, underholdt i kjent stil. Ikke minst 77-årige Aadel
Bjerkans spenstige framføring av ei vise med glimt fra idrettslagets historie, falt i
smak.
Jon Peder Dalsaunet hilste fra Nord-Trøndelag Idrettskrets og overrakte både en
sjekk og kretsens vimpel. Det forelå også helsing og sjekk fra Steinkjer-ordfører
Kristian Wibe, og det var gaver og hilsningsord fra UL Ogna ved Paul Kvarving og
Øvre Ogndal UL ved Reidar Grande.

Ut og reise eller på ferietur?
Vi ordner billetter og opphold

Nc::-':RIENT---~""---~~-':""
Skjellegnnd, 7700 Steinkjer - Tlf.: 74144800

• STORKIOSK • DAGUGYARER
• BILVASKEANLEGG' SERVICEHALL
• VARM·MA T • STOR p·PLASS
• PROPAN

STØTT VARE
ANNONSØRER,

DE STØTTER
OSS
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Ny NM-suksess

Arrangementet av NM i terrengløp 21.-22. september ble en ny stor suksess,
sportslig ogarrangementsmessig. Arenaen på Krogbakken sør for Steinkjersannan
ble en oversiktlig og fin arena, og løypene vi la i lysløypetraseen mot den nye
skytterbanen, ble akkurat så utfordrende og varierte som vi håpet på.

Vi fikk veldig god tilbakemelding fra løperne på løypene, og fra både løpere, ledere,
presse og publikum på sjølve awiklinga. Stevnekontoret i messa ble karakterisert
som det beste organiserte man har opplevd i et NM i terrengløp.

Det ble lagt ned mye arbeid, men når en opplever to så fine NM-dager, og så
positive tilbakemeldinger, er det verdt slitet.

Noen minuser må imidlertid må imidlertid noteres:
** Det regnet første dag, noe man dessverre ikke kunne gjøre noe med. Søndagen
var helt perfekt.

** Publikumsoppslutninga var for dårlig. Det er spesielt lagt merke til at få
ogndalinger var å se blant tilskuerne. Det er skuffende for alle i
arrangementsstaben, som hadde ventet at flere av lagets medlemmer møtte opp og
støttet et så vidt stort arrangement, som var lagets største jubiluemsmarkering (75
år).

Juryformann Ola M. Lerfald gratulerer medalje vinnerne på 3 km menn senior. Fra v.:
Jim Svenøy, Fræna (nr. 8på hinder i OL i Atlanta i år), mesteren Anders Aukland,
Tjalve (også medaljevinner i NM i langrenn) og bronsevinner Ivar øyan, Ren-Eng.
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Publikumssvikten førte også til et dårligere økonomisk resultat enn ventet og håpet
på. Mindre billettinntekter, programsalg og restaurantsalg, samt følgelig unødvendig
store utgifter til produksjon av programhefte, billetter og innkjøp av restaurantvarer,
er negative resultater av publikumssvikten.

** Søndag morgen var hele arenaen rasert av vandaler som hadde gått berserk
natta mellom de to mesterskaps-dagene. Det ble mye ekstraarbeid og stor ergrelse,
men arrangementet kunne gå som planlagt etter en stor dugnadsinnsats med å
rette opp ødelegeisene.

Side 1971 har Ogndal IL nå stått som arrangør av fire norgesmesterskap, alle i
friidrett. Slik er mesterskapene arrangert:
1971: NM i terrengløp kort løype, Guldbergaunet
1981: NM for veteraner, Guldbergaunet
1991: NM terrengløp lang løype, Røysing
1996: NM terrengløp, Steinkjersannan

Ogndal IL 50 år
OgndallL 60 år
OgndallL 70 år
OgndallL 75 år

Årets NM i terrengløp var det første etter en ny modell - kort og lang løype i samme
arrangement, for junior og senior, kvinner og menn, over to dager. Det er følgelig
det hittil mest omfattende NM-arrangementet i terrengløp.

Takk til alle som bidro til at Ogndal ILs fjerde NM-arrangement ble en suksess!

VM - BANKEN
~ERI;.DET!

VM PÅ SKI I 1997 BLIR ANTAKELIG EN BRAKSUKSESS. OG TUSENVIS AV TRØNDERE
Vil VINKE Til RESTEN AV VERDEN. HVA KAN EN BANK elORE MED DET! •••

'v"',h",,,/,,M"", ~ 5 P A R E B A N K E N ~.. ".
·V,,,//,,,",,"/,'m,,,',,/'(""·/"/,·/wm/.-I,,, M1DifNORGE . .
• Vr v,l hl. rh>n iwsff' /).rn~('n {or fromJNI" I

Vi er frøndernes nærmeste bank \101":':.:.'97.
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TAK LER
- W-takstoler
- Loftstakstoler (A-takstoler)
- Saksetakstoler
- Pulttakstoler
- Gitterdragere

BRUKSOMRÅDER:

- BOLIGHUS - FORRETNINGSBYGG
- GARASJER/HYTTER -INDUSTRIBYGG
- LANDBRUKSBYGG - OFFENTLIGE BYGG

Tilsluttet TAKSTOLKONTROLLEN

7700 STEINKJER - TLF. 74164800 - LEVANGER - TLF. 74 081234

~ KIRKNESVAAG
~ SAGBRUK & HØVLERI AlS
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Flott premiesamling

Torgeir Brandtzæg foran den flotte premiesamlinga, som nå er i OgndallLs eie og som
er utstilt i en glasssvegg på Gildevangen.

Torgeir Brandtzæg ga i 1994 hele premiesamlinga si til OgndallL. Den har nå fått
sin fortjente plass i et glass-skap på Gildevangen. Her er de to bronsemedaljene fra
OL i 1964, de mange premiene fra den tysk-østerrikske hoppuka, bl.a. trofeet for
sammenlagtseieren i 1964-65.
Her er vinnerpremier fra Lahti, Falun, USA og ikke minst tre kongepokaler for sine
tre NM-triumfer:

Torgeir var som æresmedlem til stede på OgndallLs jubileumsfest 16. november.
Her fikk han lagets jubileumsbok som takk for at han ga bort premiesamlinga,
foruten blomster til seg og kona Liv, overrakt av idrettslagets leder i jubileumsåret,
Birger Reistad.
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BYGGMAKKER
Gipli ng
IndustriveIen 2, 1700 Steinkjer
ÅPENT: 7-17(19)-9-14

.~

Gilde Wienerpølser
smaker kjempegodt
Garantert! == Gilde
Bøndernes Salgslag - det kjennes på smaken

52



RIMLIGE TURER FOR LAG OG FORRENINGER
MINIBUSSUTLEIE

STEINKJER KOMMUNESKOOER
OGNDALSBRUKET Postadresse: Støa, 7700 Steinkjer

Telefon: 74144107 trnandaqen
74169000 (fredagerl
94721457 (skogsjefenl

HYTTETOMTER
i Storbekken hyttefelt ved Mokkavatnet i Steinkjer

Fortløpende tildeling.
Nærmere informasjon sendes på forespørsel.

KONTORDAGER
Skogsjefen holder kontordag mandager i Støa, Tlf: 74 144107

og fredager på Rådhuset, Tlf: 74 16 90 00.
Treffes ellers på mobiltlf: 9472 1457

STEINKJER KOMMUNESKOGER-OGNDALSBRUKET
Støa, 7700 STEINKJER



KVALITET ...
OG TIL RETT TID!

Ta kontakt med oss
når det gjelder trykking av bl.a.:

* PROGRAM
* KLUBBAVISER
* BILLETTER
* DIPLOMER
* PLAKATER
* KONVOLUTTER
* BREVARK

Ellers alt i trykksaker
- bøker også selvsagt!

~OffSfT
'-----=--' TRYKK

Jæktskippergt. 8 (Nordsileiret), 7700 Steinkjer
Telefon: 74163422 - Telefax: 64164090

AS OFFSET-TRYKK - STEINKJER


